
UCHWAŁA NR XXI/168/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. art. 212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 1/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 stycznia 2020 roku, 

2) Zarządzeniem Nr 14/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2020 roku, 

3) Uchwałą Nr XVII/143/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2020 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 20/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 marca 2020 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 marca 2020 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 31/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 kwietnia 2020 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 38/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 kwietnia 2020 roku, 

8) Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 kwietnia 2020 roku, 

9) Uchwałą Nr XIX/158/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 maja 2020 roku, 

10) Zarządzeniem Nr 47/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 maja 2020 roku, 

11) Uchwałą Nr XX/166/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 55/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2020 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 59/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 10 lipca 2020 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 72.319.389,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 64.678.514,87 zł zmniejsza się o kwotę 102.000,00 zł tj. do kwoty 64.576.514,87 
zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.640.874,73 zł zwiększa się o kwotę 102.000,00 zł tj. do kwoty 7.742.874,73 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1a 
do niniejszej uchwały.

2. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę 5.185.287,17 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.320.110,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.865.177,17 zł” 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Jóźwik

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zmiany w budżecie na 2020 rok uzasadnione są w związku z: 

Wydatki: 

1) Wydatki majątkowe: 

a) zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Rozbudowa budynku gminnego przy ul. Nowej w Witkowie" 
o kwotę 255.000,00 zł tj. do kwoty 455.000,00 zł, 

b) rezygnuje się z wykonania zadania pn. „Renowacja elewacji budynku komunalnego przy ul. Poznańskiej 
w Witkowie" na kwotę 200.000,00 zł, 

c) rezygnuje się z wykonania zadania pn. „Zakup samochodu strażackiego" na kwotę 300.000,00 zł, 

d) wprowadza się nowe zadanie majątkowe – udziela się z budżetu dotacji celowej dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Mielżynie na „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego" na kwotę 
342.000,00 zł, 

e) zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Modernizacja linii oświetlenia ulicznego - Nowa, Bajeczna, Park 
Kościuszki, modernizacja lamp na Osiedlu w Witkowie" o kwotę 5.000,00 zł tj. do kwoty 55.000,00 zł.

2) Wydatki bieżące m.in.: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące w urzędzie jednostki w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego” łącznie o kwotę 97.000,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki bieżące w urzędzie jednostki w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 
o kwotę 5.000,00 zł.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Jóźwik

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 30.07.2020r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI/168/2020
Rady Miejskiej w Witkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 696 239,65 0,00 2 696 239,65

01008 Melioracje wodne 30 000,00 0,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 005 300,00 0,00 2 005 300,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 940 300,00 0,00 1 940 300,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

45 000,00 0,00 45 000,00

01030 Izby rolnicze 22 543,66 0,00 22 543,66

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

22 543,66 0,00 22 543,66

01095 Pozostała działalność 638 395,99 0,00 638 395,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 030,00 0,00 5 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864,68 0,00 864,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

123,23 0,00 123,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 875,45 0,00 2 875,45

4300 Zakup usług pozostałych 5 584,99 0,00 5 584,99

4430 Różne opłaty i składki 623 917,64 0,00 623 917,64

500 Handel 80 500,00 0,00 80 500,00

50095 Pozostała działalność 80 500,00 0,00 80 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 80 000,00

600 Transport i łączność 3 586 829,87 0,00 3 586 829,87

60004 Lokalny transport zbiorowy 54 000,00 0,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 0,00 54 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 0,00 1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 59 000,00 0,00 59 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

29 000,00 0,00 29 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 472 829,87 0,00 3 472 829,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 157,00 0,00 5 157,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

735,00 0,00 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 991,66 0,00 92 991,66

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 710,52 0,00 280 710,52

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 161,10 0,00 1 254 161,10

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 336,96 0,00 1 264 336,96

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 737,63 0,00 489 737,63

630 Turystyka 877 093,00 0,00 877 093,00

63095 Pozostała działalność 877 093,00 0,00 877 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 35 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 672 000,00 0,00 672 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 0,00 3 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 493,00 0,00 23 493,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 486 010,00 55 000,00 541 010,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 486 010,00 55 000,00 541 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 810,00 0,00 38 810,00

BeSTia Strona 2 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 2



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 200,00 0,00 5 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 55 000,00 455 000,00

710 Działalność usługowa 112 000,00 0,00 112 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 112 000,00 0,00 112 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 0,00 67 000,00

750 Administracja publiczna 5 058 156,79 0,00 5 058 156,79

75011 Urzędy wojewódzkie 99 462,00 0,00 99 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 773,00 0,00 72 773,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 834,00 0,00 12 834,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 855,00 0,00 1 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 000,00 0,00 223 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 188 000,00 0,00 188 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 399 565,79 0,00 4 399 565,79

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

135,90 0,00 135,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 567 510,00 0,00 2 567 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 470,00 0,00 158 470,00

BeSTia Strona 3 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 3



4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 000,00 0,00 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 179,00 0,00 439 179,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

68 113,00 0,00 68 113,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

35 000,00 0,00 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 143,79 0,00 230 143,79

4260 Zakup energii 177 000,00 0,00 177 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 150,00 0,00 25 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 413 364,10 0,00 413 364,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 0,00 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 0,00 60 000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 0,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 900,00 0,00 130 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

75095 Pozostała działalność 205 229,00 0,00 205 229,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00 0,00 15 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 0,00 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 229,00 0,00 16 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

101 122,00 0,00 101 122,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 727,00 0,00 2 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 727,00 0,00 2 727,00

BeSTia Strona 4 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 4



75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 98 395,00 0,00 98 395,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 350,00 0,00 60 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 139,00 0,00 2 139,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

250,00 0,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 900,00 0,00 14 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 0,00 12 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 956,00 0,00 7 956,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 893 831,00 42 000,00 935 831,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 550 331,00 42 000,00 592 331,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 0,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

31,00 0,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 0,00 120 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 342 000,00 342 000,00

75414 Obrona cywilna 115 000,00 0,00 115 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 661,00 0,00 4 661,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 538,15 0,00 89 538,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,85 0,00 15 800,85

BeSTia Strona 5 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 5



75421 Zarządzanie kryzysowe 190 000,00 0,00 190 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 0,00 190 000,00

75495 Pozostała działalność 18 500,00 0,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 0,00 18 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

200,00 0,00 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 0,00 250 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

250 000,00 0,00 250 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

250 000,00 0,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 160 000,00 0,00 160 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 0,00 160 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00 0,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 672 687,19 0,00 20 672 687,19

80101 Szkoły podstawowe 12 198 177,23 0,00 12 198 177,23

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

310 772,00 0,00 310 772,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134 262,00 0,00 134 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 787 897,95 0,00 7 787 897,95

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 014,06 0,00 12 014,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 605 648,40 0,00 605 648,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 468 758,05 0,00 1 468 758,05

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 425,00 0,00 2 425,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

191 702,63 0,00 191 702,63

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

693,89 0,00 693,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 289,00 0,00 5 289,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 750,00 0,00 8 750,00

BeSTia Strona 6 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 005,00 0,00 204 005,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 0,00 10 700,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

700,00 0,00 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 0,00 60 000,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 750,00 0,00 10 750,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 953,20 0,00 120 953,20

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 966,80 0,00 21 966,80

4260 Zakup energii 432 690,00 0,00 432 690,00

4270 Zakup usług remontowych 99 000,00 0,00 99 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 0,00 197 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 75 415,19 0,00 75 415,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 300,00 0,00 18 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 935,00 0,00 7 935,00

4411 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 17 124,06 0,00 17 124,06

4430 Różne opłaty i składki 10 860,00 0,00 10 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 364 165,00 0,00 364 165,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 500,00 0,00 9 500,00

80104 Przedszkola 4 960 487,97 0,00 4 960 487,97

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

33 500,00 0,00 33 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 575 911,17 0,00 1 575 911,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 405,00 0,00 25 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 213 697,00 0,00 2 213 697,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 644,00 0,00 186 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 791,00 0,00 411 791,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

45 887,00 0,00 45 887,00

4190 Nagrody konkursowe 315,00 0,00 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 0,00 48 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 0,00 17 000,00

4260 Zakup energii 146 165,00 0,00 146 165,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 7 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 49 350,00 0,00 49 350,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

12 757,80 0,00 12 757,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 690,00 0,00 3 690,00

4410 Podróże służbowe krajowe 305,00 0,00 305,00

4430 Różne opłaty i składki 2 160,00 0,00 2 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 823,00 0,00 101 823,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 105,00 0,00 105,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 982,00 0,00 3 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 576 962,42 0,00 576 962,42

4300 Zakup usług pozostałych 576 962,42 0,00 576 962,42

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 200,00 0,00 65 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 406,00 0,00 3 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 0,00 11 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 194,00 0,00 50 194,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 867 206,50 0,00 1 867 206,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 055,00 0,00 1 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 086,08 0,00 644 086,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 358,42 0,00 46 358,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 660,00 0,00 118 660,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

14 000,00 0,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 810,00 0,00 274 810,00

4220 Zakup środków żywności 573 850,00 0,00 573 850,00

4260 Zakup energii 101 740,00 0,00 101 740,00

4270 Zakup usług remontowych 17 440,00 0,00 17 440,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 127,00 0,00 39 127,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 390,00 0,00 19 390,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 0,00 15 990,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

115 995,00 0,00 115 995,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

17 798,00 0,00 17 798,00

BeSTia Strona 8 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 8



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 147,00 0,00 82 147,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 039,00 0,00 14 039,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 011,00 0,00 2 011,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

626 626,00 0,00 626 626,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

84 696,00 0,00 84 696,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 0,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 378,03 0,00 418 378,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 482,02 0,00 12 482,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 304,95 0,00 77 304,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 335,00 0,00 11 335,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 430,00 0,00 5 430,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

143 920,07 0,00 143 920,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 143 920,07 0,00 143 920,07

80195 Pozostała działalność 118 112,00 0,00 118 112,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 512,00 0,00 117 512,00

851 Ochrona zdrowia 324 005,53 0,00 324 005,53

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 0,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 850,00 0,00 5 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 805,53 0,00 300 805,53

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

35 000,00 0,00 35 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

BeSTia Strona 9 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 9



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 211,00 0,00 12 211,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 760,00 0,00 1 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 174,00 0,00 85 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 705,53 0,00 35 705,53

4220 Zakup środków żywności 38 350,00 0,00 38 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 0,00 600,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 505,00 0,00 56 505,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 8 200,00 0,00 8 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 3 200,00

852 Pomoc społeczna 5 134 008,99 0,00 5 134 008,99

85202 Domy pomocy społecznej 628 000,00 0,00 628 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

628 000,00 0,00 628 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 500,00 0,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 399,00 0,00 18 399,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 399,00 0,00 18 399,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 139 500,00 0,00 1 139 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 139 500,00 0,00 1 139 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 301 800,00 0,00 301 800,00

3110 Świadczenia społeczne 301 800,00 0,00 301 800,00

85216 Zasiłki stałe 227 494,00 0,00 227 494,00

3110 Świadczenia społeczne 227 494,00 0,00 227 494,00

BeSTia Strona 10 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 10



85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 213 080,00 0,00 2 213 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 491,00 0,00 12 491,00

3110 Świadczenia społeczne 24 311,00 0,00 24 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 053,00 0,00 823 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 960,00 0,00 58 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 000,00 0,00 157 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20 365,00 0,00 20 365,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 504,00 0,00 31 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 035,00 0,00 18 035,00

4260 Zakup energii 8 930,00 0,00 8 930,00

4270 Zakup usług remontowych 1 983,00 0,00 1 983,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 613,00 0,00 1 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 575,00 0,00 174 575,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 025,00 0,00 7 025,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 845,00 0,00 6 845,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 999,00 0,00 21 999,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 391,00 0,00 4 391,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 264 520,28 0,00 264 520,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 400,00 0,00 27 400,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 295,57 0,00 4 295,57

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505,43 0,00 505,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 797,00 0,00 4 797,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,45 0,00 740,45

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,11 0,00 87,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

671,00 0,00 671,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

106,13 0,00 106,13

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12,47 0,00 12,47

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 63 539,86 0,00 63 539,86

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 475,29 0,00 7 475,29

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 152,35 0,00 7 152,35

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 841,45 0,00 841,45

4300 Zakup usług pozostałych 131 100,00 0,00 131 100,00

4307 Zakup usług pozostałych 14 133,42 0,00 14 133,42

BeSTia Strona 11 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 11



4309 Zakup usług pozostałych 1 662,75 0,00 1 662,75

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 303 715,71 0,00 303 715,71

3110 Świadczenia społeczne 303 715,71 0,00 303 715,71

85295 Pozostała działalność 31 000,00 0,00 31 000,00

3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 0,00 31 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 842 147,17 0,00 842 147,17

85401 Świetlice szkolne 679 330,17 0,00 679 330,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 957,00 0,00 6 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 279,00 0,00 485 279,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 728,17 0,00 36 728,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 923,00 0,00 90 923,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 451,00 0,00 11 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 270,00 0,00 7 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 040,00 0,00 2 040,00

4260 Zakup energii 10 210,00 0,00 10 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 040,00 0,00 1 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 432,00 0,00 27 432,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 127 710,00 0,00 127 710,00

3240 Stypendia dla uczniów 127 710,00 0,00 127 710,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

33 000,00 0,00 33 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 000,00 0,00 33 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 107,00 0,00 2 107,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 107,00 0,00 2 107,00

855 Rodzina 21 253 676,20 0,00 21 253 676,20

85501 Świadczenie wychowawcze 15 751 604,00 0,00 15 751 604,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 15 617 715,00 0,00 15 617 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 500,00 0,00 71 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 0,00 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 0,00 13 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 800,00 0,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 690,00 0,00 3 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4260 Zakup energii 3 415,00 0,00 3 415,00

BeSTia Strona 12 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 12



4280 Zakup usług zdrowotnych 203,00 0,00 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 031,00 0,00 21 031,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 0,00 2 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 793 027,20 0,00 4 793 027,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4 623 505,00 0,00 4 623 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00 80 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 530,00 0,00 6 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 0,00 12 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 0,00 5 850,00

4260 Zakup energii 2 206,00 0,00 2 206,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 476,00 0,00 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 823,20 0,00 53 823,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 304,00 0,00 1 304,00

4410 Podróże służbowe krajowe 733,00 0,00 733,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 0,00 2 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 675 685,00 0,00 675 685,00

3110 Świadczenia społeczne 582 500,00 0,00 582 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 525,00 0,00 63 525,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 216,00 0,00 11 216,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 688,00 0,00 1 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 76,00 0,00 76,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 272,00 0,00 3 272,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 996,00 0,00 5 996,00

BeSTia Strona 13 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 13



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 820,00 0,00 2 820,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

792,00 0,00 792,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 0,00 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 360,00 0,00 21 360,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 360,00 0,00 21 360,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 352 610,65 0,00 6 352 610,65

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 200,00 0,00 13 200,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 425 886,00 0,00 3 425 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 025,00 0,00 115 025,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 0,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 060,00 0,00 21 060,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 001,00 0,00 3 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 267 100,00 0,00 3 267 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 0,00 3 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 245 154,56 0,00 245 154,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 154,56 0,00 225 154,56

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 376 497,38 0,00 376 497,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 197,38 0,00 12 197,38

4260 Zakup energii 9 500,00 0,00 9 500,00

BeSTia Strona 14 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 14



4300 Zakup usług pozostałych 354 800,00 0,00 354 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 150 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 0,00 40 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 306 500,00 0,00 1 306 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 100 000,00

4260 Zakup energii 700 000,00 0,00 700 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 500,00 -5 000,00 442 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 9 000,00 0,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

600 000,00 0,00 600 000,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 600 000,00 0,00 600 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 118 000,00 0,00 118 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 0,00 78 000,00

90095 Pozostała działalność 77 372,71 0,00 77 372,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

42,00 0,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 330,71 0,00 40 330,71

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 036 057,84 -97 000,00 2 939 057,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 938 268,77 0,00 1 938 268,77

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 959,00 0,00 959,00

BeSTia Strona 15 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 15



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 601,94 0,00 86 601,94

4260 Zakup energii 33 950,00 0,00 33 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 901,79 0,00 122 901,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 856,04 0,00 21 856,04

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

295 000,00 0,00 295 000,00

92116 Biblioteki 536 610,00 0,00 536 610,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

536 610,00 0,00 536 610,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00 30 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 531 179,07 -97 000,00 434 179,07

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,00 0,00 859,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

122,00 0,00 122,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 918,07 -42 000,00 75 918,07

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 080,00 -55 000,00 115 080,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

926 Kultura fizyczna 402 213,72 0,00 402 213,72

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,00 0,00 210 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

210 000,00 0,00 210 000,00

92695 Pozostała działalność 192 213,72 0,00 192 213,72

BeSTia Strona 16 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 16



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 0,00 2 750,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 963,72 0,00 45 963,72

4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 600,00 0,00 104 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

Razem: 72 319 389,60 0,00 72 319 389,60

BeSTia Strona 17 z 17

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 17



Wydatki majątkowe GiM Witkowo - stan na dzień 30.07.2020r.

Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr XXI/168/2020
Rady Miejskiej w Witkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 985 300,00 0,00 1 985 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 985 300,00 0,00 1 985 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 940 300,00 0,00 1 940 300,00

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z kanałami bocznymi i
przepompowniami w miejscowości Ruchocinek, gm.
Witkowo"

440 800,00 0,00 440 800,00

"Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie
Gminy i Miasta Witkowo, poprzez budowę kanalizacji
sanitarnej w miejscowościach:Dębina, Mielżyn i
Ruchocinek"

1 399 500,00 0,00 1 399 500,00

"Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy" 20 000,00 0,00 20 000,00

"Sieć wodociągowa na terenie Gminy Witkowo" 80 000,00 0,00 80 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

45 000,00 0,00 45 000,00

"Przydomowe oczyszczalnie scieków" 45 000,00 0,00 45 000,00

600 Transport i łączność 3 038 235,69 0,00 3 038 235,69

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2261P Sokołowo-
Skorzęcin"

30 000,00 0,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 008 235,69 0,00 3 008 235,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 161,10 0,00 1 254 161,10

"Chodniki Gmina i Miasto Witkowo: Mąkownica,
Ruchocinek, Witkowo ul. Cmentarna, Czerniejewska"

300 000,00 0,00 300 000,00

"Położenia nakładki asfaltowej na drodze gminnej w
Sołectwie Gaj" - fundusz sołecki.

10 499,26 0,00 10 499,26

"Poprawa bezpieczeństwa na drogach - doświetlenie
przejść dla pieszych oraz progi zwalniające"

100 000,00 0,00 100 000,00

"Poprawa infrastruktury komunikacyjnej, poprzez
przebudowę drogi gminnej w miejscowościach: Strzyżewo
Witkowskie i Wiekowo, gm. Witkowo"

450 000,00 0,00 450 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 1



"Przebudowa drogi - chodnik w Sołectwie Folwark" -
fundusz sołecki.

10 487,95 0,00 10 487,95

"Przebudowa drogi dojazdowej do OW w Skorzęcinie" 40 000,00 0,00 40 000,00

"Przebudowa drogi gminnej - chodnik w Sołectwie
Mielżyn" - fundusz sołecki

27 180,60 0,00 27 180,60

"Przebudowa drogi gminnej w Sołectwie Ruchocinek -
chodnik" - fundusz sołecki

23 890,03 0,00 23 890,03

"Przebudowa ulic na terenie miasta: Dojazdowa, Młyńska,
Nowa"

200 000,00 0,00 200 000,00

"Rekultywacja i przebudowa dróg w gminie" 10 000,00 0,00 10 000,00

"Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w
Sołectwie Czajki" - fundusz sołecki.

12 103,26 0,00 12 103,26

"Zintegrowany niskoemisyjny transport w powiecie
gnieźnieńskim - Gmina i Miasto Witkowo - II etap"

70 000,00 0,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 336,96 0,00 1 264 336,96

"Zintegrowany niskoemisyjny transport w powiecie
gnieźnieńskim - Gmina i Miasto Witkowo - II etap"

1 264 336,96 0,00 1 264 336,96

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 737,63 0,00 489 737,63

"Zintegrowany niskoemisyjny transport w powiecie
gnieźnieńskim - Gmina i Miasto Witkowo - II etap"

489 737,63 0,00 489 737,63

630 Turystyka 23 493,00 0,00 23 493,00

63095 Pozostała działalność 23 493,00 0,00 23 493,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 493,00 0,00 23 493,00

"Kładka na wjeździe do Ośrodka Wypoczynkowego w
Skorzęcinie"

0,00 0,00 0,00

"Modernizacja systemu wjazdowo-wyjazdowego do
Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie"

23 493,00 0,00 23 493,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 55 000,00 455 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 55 000,00 455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 55 000,00 455 000,00

"Renowacja elewacji budynku komunalnego przy ul.
Poznańskiej w Witkowie"

200 000,00 -200 000,00 0,00

"Rozbudowa budynku gminnego przy ul. Nowej w
Witkowie"

200 000,00 255 000,00 455 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 000,00 42 000,00 472 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00

"Zakup oznakowanego radiowozu policyjnego z
przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w
Gnieźnie"

20 000,00 0,00 20 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 42 000,00 342 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00 0,00

"Zakup samochodu strażackiego" 300 000,00 -300 000,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 342 000,00 342 000,00

"Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego"

0,00 342 000,00 342 000,00

75414 Obrona cywilna 110 000,00 0,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 661,00 0,00 4 661,00

"Rozbudowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności
na terenie Miasta Gniezna oraz Gminy i Miasta Witkowo
wraz z zabezpieczeniem łączności dla celów zarządzania
kryzysowego"

4 661,00 0,00 4 661,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 538,15 0,00 89 538,15

"Rozbudowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności
na terenie Miasta Gniezna oraz Gminy i Miasta Witkowo
wraz z zabezpieczeniem łączności dla celów zarządzania
kryzysowego"

89 538,15 0,00 89 538,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,85 0,00 15 800,85

"Rozbudowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności
na terenie Miasta Gniezna oraz Gminy i Miasta Witkowo
wraz z zabezpieczeniem łączności dla celów zarządzania
kryzysowego"

15 800,85 0,00 15 800,85

801 Oświata i wychowanie 65 990,00 0,00 65 990,00

80104 Przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

"Modernizacja placu zabaw Przedszkola Miejskiego przy
ul. Powstańców Wlkp. w Witkowie"

50 000,00 0,00 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 990,00 0,00 15 990,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 0,00 15 990,00

"Zakup zmywarki do stołówki szkolnej - Szkoła
Podstawowa nr 1 im. Adama Borysa w Witkowie"

15 990,00 0,00 15 990,00

852 Pomoc społeczna 840 000,00 0,00 840 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 840 000,00 0,00 840 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00

"Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Gnieźnieńskiej
w Witkowie na cele Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej"

840 000,00 0,00 840 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 239 000,00 5 000,00 244 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 3



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 150 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00

"Wymiana  pieców i wyposażenie w instalacje
wykorzystujące odnawialne źródła energii"

150 000,00 0,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 000,00 5 000,00 64 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 9 000,00 0,00 9 000,00

Spółka Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu na
zadanie "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gaju"

9 000,00 0,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

"Modernizacja linii oświetlenia ulicznego - Nowa,
Bajeczna, Park Kościuszki, modernizacja lamp na Osiedlu
w Witkowie"

50 000,00 5 000,00 55 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

"Wykonanie przyłącza do sieci energetycznej i zasilania za
licznikowego ogródków działkowych"

30 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 618 856,04 0,00 618 856,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 388 856,04 0,00 388 856,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

"Aktywne Małachowo relaksuje się zdrowo - utworzenie
strefy rekreacyjno-wypoczynkowej w sołectwie Małachowo
Złych Miejsc"

41 000,00 0,00 41 000,00

"Modernizacja dachu świetlicy wiejskiej w Ruchocinie" 20 000,00 0,00 20 000,00

"Utwardzenie kostką poz-bruk terenu przy świetlicy
wiejskiej w Strzyżewie Witkowskim" - fundusz sołecki.

11 000,00 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 856,04 0,00 21 856,04

"Zakup pieca olejowego z osprzętem na potrzeby świetlicy
wiejskiej w Wiekowie" - fundusz sołecki.

21 856,04 0,00 21 856,04

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

295 000,00 0,00 295 000,00

"Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów
kulturalnych województwa wielkopolskiego"

295 000,00 0,00 295 000,00

92195 Pozostała działalność 230 000,00 0,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 4



"Doposażenie placów zabaw na terenie miasta i gminy" 20 000,00 0,00 20 000,00

"Tężnia solankowa" 160 000,00 0,00 160 000,00

"Zagospodarowanie terenu przy stawku Kubuś w
Witkowie"

50 000,00 0,00 50 000,00

Razem: 7 640 874,73 102 000,00 7 742 874,73

BeSTia Strona 5 z 5

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  XXI/168/2020
Rady Miejskiej w Witkowie

L.p. § dział Rozdział Wyszczególnienie Nazwa jednostki  kwota dotacji na 2020 r.
1 2 3 4 5 6 7

Dotacje podmiotowe

1. 2540 801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
niepubliczne jednostki systemu oświaty - na 

zadania z zakresu oświaty i wychowania
1 575 911,17

2. 2540 801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
niepubliczne jednostki systemu oświaty - na 

zadania z zakresu oświaty i wychowania
310 772,00

3. 2540 801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
niepubliczne jednostki systemu oświaty - na 

zadania z zakresu oświaty i wychowania
17 798,00

4. 2540 801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
niepubliczne jednostki systemu oświaty - na 

zadania z zakresu oświaty i wychowania
84 696,00

RAZEM 1 989 177,17
Dotacje celowe

1. 2360 851 85154

Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

stowarzyszenia - na zadania z zakresu 
ochrony zdrowia

35 000,00

2. 2360 851 85195

Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

stowarzyszenia - na zadania z zakresu 
ochrony zdrowia

2 000,00

3. 2360 921 92195

Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

stowarzyszenia - na zadania z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

2 000,00

4. 2360 926 92605

Dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

stowarzyszenia - na zadania z zakresu 
kultury fizycznej

210 000,00

Zestawienie udzielanych dotacji z budżetu GiM Witkowo w 2020 rok

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLIC ZNYCH

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 1



5. 6230 o10 o1010
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

jednostki nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych - przydomowe oczyszczalnie ścieków 45 000,00

6. 6230 900 90005
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

jednostki nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych - wymiana pieców i wyposażenie w 

instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii
150 000,00

7. 2830 o10 o1008
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Spółka Wodna - na zadania z zakresu 
rolnictwa i łowiectwa

30 000,00

8. 2720 921 92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Parafia Rzymsko-Katolicka na wykonanie prac 
remontowych i konserwatorskich budynku i muru 

wokół kościoła p.w. Św. Mikałaja w Witkowie
30 000,00

9. 6230 900 90095
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Polski Związek Działkowców ROD im. Lotnictwa 
Polskiego w Witkowie na zadanie pn. - "Wykonanie 

przyłącza do sieci energetycznej i zasilania za
licznikowego ogródków działkowych"

30 000,00

10. 6230 754 75412
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Ochotnicza Straż Pożarna w Mielżynie - na 
zadanie pn. "Zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego"

342 000,00

RAZEM 876 000,00
OGÓŁEM 2 865 177,17

Dotacje celowe

1. 2320 710 71004
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Powiat Gnieźnieński - na zadania z zakresu 
działalności usługowej, plany 

zagospodarowanie przestrzennego
5 000,00

2. 2320 900 90026
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Powiat Gnieźnieński - na zadania z zakresu 
gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska
40 000,00

3. 2900 750 75095

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

Związek Gmin Powidzkiego Parku 
Krajobrazowego  - składka członkowska 

15 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 2



4. 2310 801 80104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Miasto i Gmina Września na zadania z 
zakresu oświaty i wychowania

6 000,00

5. 2310 801 80104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Miasto Gniezno na zadania z zakresu 
oświaty i wychowania

6 000,00

6. 2310 801 80104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Gmina Orchowo na zadania z zakresu 
oświaty i wychowania

12 500,00

7. 2310 801 80104
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Gmina Swarzędz na zadania z zakresu 
oświaty i wychowania

9 000,00

8. 2310 900 90013
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Miasto Gniezno na zadania z zakresu 
gospodarki komunalnej i ochrony 
środowiska , schroniska dla zwierząt

40 000,00

9. 6220 921 92109
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w 
Witkowie na zadanie "Małe kino 

społecznościowe szansą na rozwój zasobów
kulturalnych województwa 

wielkopolskiego"

295 000,00

10. 2800 851 85154
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w 
Witkowie na zadania z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi
25 000,00

11. 6300 600 60014
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Powiat Gnieźnieński na dofinansowanie 
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2261P Sokołowo- Skorzęcin"
30 000,00

RAZEM 483 500,00
Dotacje podmiotowe

1 2480 921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w 

Witkowie na zadania z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego

1 300 000,00

2. 2480 921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 

Witkowo na zadania z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego

536 610,00

RAZEM 1 836 610,00
Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 3



OGÓŁEM 2 320 110,00

Id: MDJXC-HFZGR-XFTVE-FPRYZ-ZOYDL. Podpisany Strona 4




